TRIMESTRE 2025…” sin fecha, así como el mismo listado presentado en formato Excel, que fueron
anexados a su solicitud con folio CFCRL-MODMIEMBROS-20251015-71052-2322, por lo que el padrón de la
organización sindical en cita, se encuentra integrado por 321 (trescientos veintiún) miembros.

En consecuencia, esta Coordinación General de Registro de Asociaciones del Centro Federal de
Conciliación y Registro Laboral, declara procedente la solicitud de modificación de padrón de
miembros de la organización sindical denominada “Centro Empresarial de Chihuahua”, en términos de